



EL - INGENIØR - med øje for lidt mere søges!

Har du lyst til at arbejde i en virksomhed, hvor der er højt til loftet, hvor du har stor indflydelse på dine opgaver og udvikling, og hvor der er et fantastisk kollegaskab? Så har vi en ledig stilling til dig!

Vi søger lige nu en ny kollega til installationsafdelingen, som skal bistå med projektering af el på vores alsidige projekter.

Om dig

Den ideelle kandidat er en alsidig og projektstærk el-ingeniør, der har et bredt teknisk fundament gerne med erfaring fra tilsvarende rådgivervirksomhed.

Du kan både være uddannet el-ingeniør, ønske et brancheskifte eller have arbejdet flere år som el-installatør med projekterings erfaring.

Vi møder dig, der hvor du er, både fagligt og menneskeligt, og du har rig mulighed for at videreudvikle, efteruddanne og forme din karriere.

Du er fagligt velfunderet, kvalitets- og service-mindet og er en god problemløser. Du får succes i rollen, hvis du kan kombinere din el-tekniske baggrund med teori og tværfagligt samarbejde, og du skal derfor have lysten og evnen til at arbejde på kryds og tværs af konstruktion, VVS og el.

Vi ser gerne, at du har erfaring med:

- baggrund som el-ingeniør, elinstallatør eller el-tekniker
- projektering og fagtilsyn
- en bred el-teknisk viden
- løsningsorienteret
- gode IT-kundskaber – gerne Revit

Om jobbet

Vi er en social arbejdsplads med et fantastisk kollegaskab. Som en del af vores arbejdskultur inviteres alle medarbejdere med på en studietur til et sted i Europa.

Vi tror nemlig på, at vi bedre kan arbejde sammen, når vi kender hinanden godt. Det afspejles også i vores flade ledelsesstruktur, hvor der ikke er langt fra idé til handling, og hvor vi prioriterer dig som individ og tror på, at din trivsel og arbejdsglæde er en fælles vej til succes.

Du får en god pensionsordning og frokostordning, og du vil blive omfattet af en sundhedsforsikring. Som et nyt tiltag har vi også en attraktiv barselsaftale. Du kan se frem til en fleksibel arbejdstid, hvor du har mulighed for hjemmearbejde. Du får base på vores hyggelige kontor på Dalagergård i Taastrup, hvor vi i alt sidder 26 kollegaer.

Om os

Danakon har siden 1952 rådgivet bygherrer, arkitekter, kommuner, almene boligforeninger og mange andre kundegrupper inden for løsning af bygge- og ingeniørfaglige udfordringer. Vi har opbygget en stærk erfaring med byggeri, renovering og energirådgivning, og arbejder mere og mere med bæredygtighed og den grønne omstilling som grundelement. Vi ser helst vores projekter i et helhedsperspektiv, hvor økonomiske, sociale og miljømæssige hensyn tilsammen skaber det bedste resultat. Vi har bare 'øje for lidt mere'.

Send os dit CV og ansøgning til post@danakon.dk. Din henvendelse behandles fortroligt.

Har du spørgsmål, så kontakt afdelingsleder Jens Schaufuss på tlf. 2683 4422.

Vi ser frem til at høre fra dig!